Dane techniczne
Typ SAM
Jednoczęściowe, nieprzepuszczające płynów złącze ze stali
nierdzewnej
Jednoczęściowe, nieprzepuszczające płynów,
odporne na wysoką temperaturę złącze ze
stali nierdzewnej nadające się do stosowania
wewnątrz pomieszczeń w strefach rozprysku

IP69 Tak
Stopień ochrony mechanicznej
Bardzo wysoka odporność na korozję
Bardzo wysoka odporność na
czynniki chemiczne
Bardzo duża wytrzymałość
zmęczeniowa
Materiał
Uszczelki Grade TPE
żywności
Ze stali nierdzewnej
NPT Nr części:
Pasujący rozmiar rury Wymiary nominalne
Kod GID
USA (NPT) Metryczny (mm) B C D E F G Masa (g)
SPL16/038/SAM 3/8” 16 16,0 43,0 30,0 31,9 14,0 10,5 9,98 7TCA296120R0053
SPL20/050/SAM 1/2” 20 16,0 43,2 32,0 35,0 18,0 14,5 11,34 7TCA296120R0054
SPL25/075/SAM 3/4” 25 16,0 46,3 38,0 41,0 23,0 18,3 16,78 7TCA296120R0055
SPL32/100/SAM 1” 32 21,0 57,9 45,0 49,0 30,0 24,1 29,94 7TCA296120R0056
SPL40/125/SAM 1 1/4” 40 21,0 60,4 57,0 61,5 38,0 32,7 39,92 7TCA296120R0057
SPL50/150/SAM 1 1/2” 50 21,0 64,7 64,0 69,0 48,0 37,7 45,36 7TCA296120R0058
SPL63/200/SAM 2” 63 21,0 74,1 80,0 87,0 61,0 49,0 52,16 7TCA296120R0059
C
B
A
D

• Uszczelnienia wykonane z materiału do kontaktu z żywnością
• Zabezpieczenia IP67, IP68 i IP69
• Homologacje: CE, BS EN 61386-1,-23, NSF14159-1-2014, NSF169-
2009. Oczekujące UL514b
• Występują z wieloma typami gwintów (metrycznych i NPT)
Zakres temperatur
Zastosowania statyczne: od -50ºC do
+130ºC
Zastosowania ruchome: od -5ºC do
+150ºC
METRYCZNY Nr
części:
Pasujący rozmiar rury Wymiary nominalne
Kod GID
Metryczny (mm) USA (NPT) B C D E F G Masa (g)
SPL16/M16/SAM 16 3/8” 7,0 32,8 30,0 31,9 14,0 10,5 9,98 7TCA296120R0043
SPL20/M20/SAM 20 1/2” 10,0 35,6 32,0 35,0 18,0 14,5 11,34 7TCA296120R0044
SPL25/M25/SAM 25 3/4” 14,0 43,0 38,0 41,0 23,0 18,3 16,78 7TCA296120R0045
SPL32/M32/SAM 32 1” 15,0 51,5 45,0 49,0 30,0 24,1 29,94 7TCA296120R0046
SPL40/M40/SAM 40 1 1/4” 16,0 53,3 57,0 61,5 38,0 32,7 39,92 7TCA296120R0047
SPL50/M50/SAM 50 1 1/2” 18,0 60,2 64,0 69,0 48,0 37,7 45,36 7TCA296120R0048
SPL63/M63/SAM 63 2” 20,0 71,4 80,0 87,0 61,0 49,0 52,16 7TCA296120R0049
Homologacje
Dane techniczne
Typ SAM
Jednoczęściowe, nieprzepuszczające płynów złącze ze stali